MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2025

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DE PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 05/2025, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

605 - Motorista ADIZETI DE JESUS LIMA 53302 97,50

605 - Motorista ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 52339 100,00

605 - Motorista ANDERSON DE PAIVA PEREIRA 51904 100,00

605 - Motorista ANTONIO MANOEL ALVES DE AGUILAR 50982 97,50

605 - Motorista ARNOBIO CARLOS DA SILVA 54721 90,00

605 - Motorista BOB RONNI FRANCISCO 52952 92,50

605 - Motorista CAIO SILVINO DE OLIVEIRA FARIAS 50877 87,50

605 - Motorista CÉLIO TEIXEIRA DE CARVALHO 51784 97,50

605 - Motorista DANILO LUIZ DA SILVEIRA E SOUZA 53910 95,00

605 - Motorista DARIO FERNANDES 52020 92,50

605 - Motorista DERISVALDO CIRINO 50263 100,00

605 - Motorista EDINEI BARBOSA CERQUEIRA 51802 92,50

605 - Motorista EDIVAL DOS SANTOS SILVA 50093 100,00

605 - Motorista EDSON CARLOS SILVA BARROS 51251 97,50

605 - Motorista EDUARDO DE GODOI DOS SANTOS 53689 100,00

605 - Motorista EUCLIDES RAIMUNDO LUZ 50241 97,50

605 - Motorista JACKSON BARBOSA MATOS 54666 97,50

605 - Motorista JARDEL GREGÓRIO DA SILVA 50437 AUS

605 - Motorista JEFERSON SOARES DE SOUZA 53619 100,00

605 - Motorista LORENZO CHRISTE DOS REIS SALADINO 52144 AUS

605 - Motorista LUCAS TELES GALENO 50088 97,50

605 - Motorista LUCIANO PIRES DE SIQUEIRA 53750 100,00

605 - Motorista LUIS EDUARDO CORREA TEODORO 54256 97,50

605 - Motorista MARCILENE ALVES DE OLIVEIRA 53914 100,00

605 - Motorista MARCIO RENATO GOMES FONTES 54367 100,00

605 - Motorista MARIO SILVA DE LIMA 50649 100,00

605 - Motorista ONILDO MARQUES DA SILVA 52195 100,00

605 - Motorista PEDRO CHARLES BARBOSA DOS SANTOS 52829 AUS

605 - Motorista RAMON PEREIRA DA SILVA 52384 AUS

605 - Motorista RICARDO MARQUES SOUSA 52160 AUS

605 - Motorista RICARDO WAGNER DE GODOI DOS SANTOS 53458 97,50

605 - Motorista RODRIGO PAZIAN MOREIRA 54464 97,50

605 - Motorista RONALDO ADRIANO BARBOSA DA SILVA 53470 100,00

605 - Motorista SÉRGIO FRANCO DE LIMA 51407 100,00

605 - Motorista SIVANILDO RODRIGUES DOS SANTOS 51173 97,50

605 - Motorista VALDIR DE SOUZA 52965 100,00

605 - Motorista VAN BASTEN SILVA PEREIRA 51851 92,50

605 - Motorista VINICIUS SANTOS OLIVEIRA 54834 AUS

605 - Motorista VINICIUS VIEIRA TEIXEIRA 51588 97,50

605 - Motorista WAGNER ALVES DE SOUSA 50182 97,50

Legenda: NPP = Notas das provas práticas / AUS = Ausente / EXC = Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 25 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________